
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
58 
11 

5 
48 
91 

4 
20 
83 
63 

Nombre 
FEDERICO GEISBUHLER  
JEREMIAS ABELLO  
LUCIANO MANAVELLA  
MATIAS CASTRO  
GONZALO RONGA  
RODRIGO VIEL  
MARIO BRUNATTO  
FRANCISCO BARZOLA  
JAVIER PANELLI MAGNI  

Mejor T° total 
1:59.714 
2:00.188 
2:00.616 
2:00.681 
2:02.446 
2:02.992 
2:03.271 
2:03.742 
2:06.718 

En sesión 
2 d o  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
3 e r  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
2 d o  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
2 d o  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
2 d o  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
3 e r  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
1 e r  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
3 e r  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  
2 d o  E N T R E N A M I E N T O  N O  O B L I G .  T . C L A S E  1  

R1. Mejor Tm 
2:01.257 
2:01.758 
2:01.874 
2:01.027 
2:02.691 
2:06.991 
2:03.271 
2:10.368 

R2. Mejor Tm 
1:59.714 
2:00.673 
2:00.616 
2:00.681 
2:02.446 
2:19.609 
2:03.811 
2:06.946 
2:06.718 

R3. Mejor Tm 
1:59.772 
2:00.188 
2:01.038 
2:01.140 
2:02.495 
2:02.992 

2:03.742 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
MECANICA GOMEZ 
TEAM PASINI 
TEAM PASINI 
RAGAZZINI CHASIS 
BAROVERO COMPETICION 
TEAM PASINI 

Nat/State 
GRAL DEHEZA 
GRAL LEVALLE 
LABOULAYE 
LAS PERDICES 
LA RIOJA 
JESUS MARIA 
LOS CONDORES 
HUINCA RENANCO 
COSQUIN 

 

Impresos: 22/3/2024 18:35:08 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

APICER - 1ra FECHA - OSCAR CABALEN 

T.CLASE 1 

GENERAL DE ENTRENAMIENTOS NO OBLIG. T.CLASE 1 

OSCAR CABALEN 4,045 km 


